

Gila ApS
Alme Englandsvej 5, 3230 Græsted

CVR-nr. 29 54 04 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Gitte Lakshøj-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gila ApS Alme Englodsvej 5 3230 Græsted
	Telefon: 23207575
	CVR-nr.: 29 54 04 54
	Stiftet: 22. maj 2006
	Hjemsted: Græsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Lakshøj Hansen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Wiscomi ApS, Græsted
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Engen ApS, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -274.246 mod 764.043 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -324.244 mod 224.335 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 24.551, nemlig fra 308.973 til 284.422

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-274.246	764.043
1 Personaleomkostninger	0	-470.806
Driftsresultat	-274.246	293.237
Opskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder	-49.999	0
Resultat før skat	-324.244	293.237
2 Skat af årets resultat	0	-68.902
Årets resultat	-324.244	224.335
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	81.809	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	173.735
Disponeret fra overført resultat	-457.753	0
Disponeret i alt	-324.244	224.335

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1	50.000
5 Deposita	16.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.202</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.202</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	450.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>450.000</u>
Likvide beholdninger	284.422	308.973
Omsætningsaktiver i alt	<u>284.422</u>	<u>758.973</u>
Aktiver i alt	<u>300.624</u>	<u>808.973</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	47.115	504.869
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>223.815</u>	<u>680.469</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100	1.691
Selskabsskat	0	68.902
Anden gæld	76.709	57.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.809</u>	<u>128.504</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.809</u>	<u>128.504</u>
Passiver i alt	<u>300.624</u>	<u>808.973</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	443.530
Andre omkostninger til social sikring	0	486
Personaleomkostninger i øvrigt	0	26.790
	0	470.806
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	68.902
	0	68.902

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.065.684	1.065.684
Kostpris ultimo	1.065.684	1.065.684
Nedskrivninger primo	-1.065.684	-1.065.684
Korrektion af tidligere nedskrivning	1	0
Nedskrivninger ultimo	-1.065.683	-1.065.684
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Gila ApS
Wiscomi ApS, Græsted	100 %	-639.551	-10.076	1
		-639.551	-10.076	1

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	50.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>		
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Årets nedskrivninger	<u>-49.999</u>	<u>0</u>		
Nedskrivninger ultimo	<u>-49.999</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>	<u>50.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Gila ApS
Ejendomsselskabet Engen ApS, Græsted	50 %	-47.839	-147.839	1
		<u>-47.839</u>	<u>-147.839</u>	<u>1</u>
5. Deposita				
Tilgang i årets løb		<u>16.200</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo		<u>16.200</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>16.200</u>	<u>0</u>	
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	504.868	331.134
Årets overførte overskud eller underskud	-457.753	173.735
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	81.809	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-81.809</u>	<u>0</u>
	<u>47.115</u>	<u>504.869</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mellemværende med tilknyttet virksomhed, kr. 1.196.766 træder tilbage for eventuel gæld til pengeinstitutter.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 59.901, som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2016, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.